[image: image1.jpg]

            МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ                            МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

            ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
        КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ
               КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

          ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
                 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

                   РАШЭННЕ                                                 РЕШЕНИЕ
  17 июня 2016 г.  № 12-25
                           г. Касцюковічы                                                               г.Костюковичи
Об определении мест, запрещенных для

проведения пикетирования с целью сбора

подписей избирателей по выдвижению

кандидатов в депутаты  Палаты

представителей Национального собрания

Республики Беларусь шестого созыва

На основании  части 11 статьи 61, части 7 статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Костюковичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Определить на период с 3 июля по 1 августа 2016 года включительно перечень мест, запрещенных для проведения пикетирования на территории Костюковичского района с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь шестого созыва, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел внутренних дел райисполкома.

Первый заместитель председателя
районного исполнительного комитета

         А.А.Ефимчиков
Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                                В.И.Манушенко
                                                                             Приложение

                                                                             к решению Костюковичского

                                                                             районного исполнительного

                                                                             комитета

                                                                             17 июня 2016 г.  № 12-15

Перечень мест, запрещенных для проведения пикетирования  в Костюковичском районе на период с 3 июля  по 1 августа 2016 года включительно с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания  Республики Беларусь

1. На территории государственных учреждений образования «Средняя школа № 1 г. Костюковичи», «Средняя школа № 4 г. Костюковичи»,   учреждения здравоохранения  «Костюковичская центральная районная больница».

2.  На территории  станции «Коммунары» республиканского унитарного предприятия «Могилевское областное отделение Белорусской железной дороги».

3. На расстоянии менее 50 метров от зданий районных представительных, исполнительных и распорядительных органов и их структурных подразделений, органов прокуратуры, суда.

4. На территории открытого акционерного общества «Белорусский цементный завод».